Coordenadoria de Vestibulares e Concursos

COVEST

VESTIBULAR DE INVERNO 2016/2

A Coordenadoria de Vestibulares e Concursos da Universidade do Estado de Santa

Catarina/UDESC torna público que, apreciados os recursos interpostos de acordo com o

Edital nº 001/2016, item 12.2 relativos às questões do Concurso Vestibular de Inverno

2016/2 a Banca Examinadora decidiu, à unanimidade:

1) Anular o gabarito das seguintes questões:

Prova Objetiva – Período Matutino

DISCIPLINA Nº DA QUESTÃO GABARITO PRELIMINAR GABARITO OFICIAL

Matemática 04 E Anulada

Inglês 29 E Anulada

2) Manter o gabarito da seguinte questão:

Prova Objetiva – Período Matutino

DISCIPLINA Nº DA QUESTÃO GABARITO PRELIMINAR GABARITO OFICIAL

Biologia 28 E E

Português 49 A A

3) Alterar o gabarito da seguinte questão:

Prova Objetiva – Período Matutino

DISCIPLINA Nº DA QUESTÃO GABARITO PRELIMINAR GABARITO OFICIAL

Português 48 E A

Coordenadoria de Vestibulares e Concursos

COVEST

1) Anular o gabarito das seguintes questões:

Prova Objetiva – Período Vespertino

DISCIPLINA Nº DA QUESTÃO GABARITO PRELIMINAR GABARITO OFICIAL

Química 25 D Anulada

2) Manter o gabarito da seguinte questão:

Prova Objetiva – Período Vespertino

DISCIPLINA Nº DA QUESTÃO GABARITO PRELIMINAR GABARITO OFICIAL

Física 06 E E

Física 07 A A

Física 12 C C

Geografia 41 E E

Florianópolis, 09 de junho de 2016.

Coordenadoria de Vestibulares e Concursos da UDESC